(A2  Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Chariots télescopiques

Manitou MT625

FICHE PRODUIT Manitou MT625

Manitou MT625 :

Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Numeéro de série
Poids

Capacité de levage
Hauteur

Largeur

Longueur

Hauteur de levage
Pneus avant
Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriere
Roues motrices
Moteur
Accessoires

Commentaire

Prix

7917 :

MT625

2020

2613h

1040823

4.8T

2.5T

1m92

1m8

3m9

6m

12-16.5

12-16.5

90%

40%

4 RM

Kubota 4 cylindres 75CV
Monolevier / Fourche a palette
interface Manitou / 1 ligne

auxiliare

- Matériel vendu dans
I'état

- Possibilité de révision,
vidange et garantie
pour un prix total de 45
000 Euros HT

41500€ H.T.

[ | el ]

AP
ATERIELS AG

||
.?i-
| |
For=1

I

e TR \
|Achat | Vente - MATERIELS AGRICOLES 2TP

i




