



Catégorie	Référence
Chariots télescopiques	Manitou MT625

FICHE PRODUIT Manitou MT625

Manitou MT625 :

Numéro de stock :	7917 :
Modèle	MT625
Année	2020
Heures	2613h
Numéro de série	1040823
Poids	4.8T
Capacité de levage	2.5T
Hauteur	1m92
Largeur	1m8
Longueur	3m9
Hauteur de levage	6m
Pneus avant	12-16.5
Pneus arrière	12-16.5
Usure pneus avant	90%
Usure pneus arrière	40%
Roues motrices	4 RM
Moteur	Kubota 4 cylindres 75CV
Accessoires	Monolevier / Fourche à palette interface Manitou / 1 ligne auxiliaire

Commentaire	- Matériel vendu dans l'état - Possibilité de révision, vidange et garantie pour un prix total de 45 000 Euros HT
--------------------	--

Prix	41500€ H.T.
-------------	--------------------

